STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur Sitzung des Bauausschusses

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 10.04.2008
Heinrich-Heine-Grundschule
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP 1.

TOP 2.

TOP 3.

TOP 4.

TOP 5.

TOP 6.

Er6ffnung der Sitzung

Trenn- und Steuerbauwerk Nord, Regen- und
Hochwasserpumpwerk Nord - 1.BA Entlastungskanal Nord
- Bestétigung 2. Nachtrag

Neubau Kindertagesstatte
- Absicherung der Eigenmittel

Neubau 1,5-Feld-Sporthalle 40x18 m an der Mittelschule
"J.W.v.Goethe"
- Vergabe Los 17 - Aul3enanlagen

Soziale Stadt
- Vergabe der vorbereitenden Arbeiten zum DFB-Minispielfeld
(Los 2)

Informationen, Anfragen und Antréage

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 7.

TOP 8.

TOP 9.

Vorsitzender

Barrierefreie Umgestaltung der Mittelschule "J.W.v.Goethe"
- Baubeschluss

Verlegung Abwasserkanal Weststral3e
- Baubeschluss

Bebauungsplan M 10/1 "Einkaufszentrum Stadtmitte"
- Vorentwurf

Heidenau, 28.03.2008

023/2008

026/2008

025/2008

028/2008

027/2008

029/2008

021/2008

11



