- Der Bürgermeister-

## EINLADUNG

## zur Sitzung des Bauausschusses

Datum: Donnerstag, 10.04.2008

Ort: Heinrich-Heine-Grundschule

TOP 6. Informationen, Anfragen und Anträge

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Trenn- und Steuerbauwerk Nord, Regen- und Hochwasserpumpwerk Nord - 1.BA Entlastungskanal Nord - Bestätigung 2. Nachtrag	023/2008
TOP 3.	Neubau Kindertagesstätte - Absicherung der Eigenmittel	026/2008
TOP 4.	Neubau 1,5-Feld-Sporthalle 40x18 m an der Mittelschule "J.W.v.Goethe" - Vergabe Los 17 - Außenanlagen	025/2008
TOP 5.	Soziale Stadt - Vergabe der vorbereitenden Arbeiten zum DFB-Minispielfeld (Los 2)	028/2008

## II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 7.	Barrierefreie Umgestaltung der Mittelschule "J.W.v.Goethe" - Baubeschluss	027/2008
TOP 8.	Verlegung Abwasserkanal Weststraße - Baubeschluss	029/2008
TOP 9.	Bebauungsplan M 10/1 "Einkaufszentrum Stadtmitte" - Vorentwurf	021/2008

Vorsitzender